МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область,
р. п. Рудня,ул. Октябрьская, д. 43
тел. 7-19-8, е-таИ: сШги@И$1.ги

П Р И К А З

13.04.2023 г. № 046

Об итогах XII муниципального смотра-конкурса
коллективов художественной направленности
«Руднянские самоцветы»

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский IТДТ» на 2022-2023
учебный год, положением о проведении XII муниципального смотра-конкурса
коллективов художественной направленности образовательных учреждений
Руднянского муниципального района «Руднянские самоцветы», разработанным
с целью подведения итогов работы, детских объединений, кружков, студий
художественной направленности образовательных учреждений Руднянского
муниципального района за 2022 -  2023 учебный год, а также для
совершенствования личных способностей и дальнейшего развития творческого
потенциала обучающихся, приказываю:

1. К участию в конкурсе принять заявки из 7-ми образовательных учреждений
Руднянского муниципального района.
2. Утвердить результаты XII муниципального смотра-конкурса коллективов
художественной направленности образовательных учреждений Руднянского
муниципального района «Руднянские самоцветы» (Приложение 1).
3. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты XII муниципального
смотра-конкурса коллективов художественной направленности
образовательных учреждений Руднянского муниципального района
«Руднянские самоцветы».
4. Объявить благодарность за высокий профессиональный уровень работы в
составе жюри XII муниципального смотра-конкурса коллективов
художественной направленности образовательных учреждений Руднянского
муниципального района «Руднянские самоцветы»:

Председателю жюри - Юрченко Юлии Александровне - ветерану
педагогического труда;
- Анне Михайловне Резниковой -  режиссеру массовых мероприятий РЦКД
«Современник»;
- Елене Николаевне Соколовой - режиссеру массовых мероприятий РЦКД
«Современник»;
- Ольге Николаевне Кувыкиной -  директору МКУДО «Руднянский ЦДТ;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУДО «Руднянский

С приказом ознакомлен(а): Н.М. Потякова

О.Н. Кувыкина

с

Результаты  XII муниципального смотра-конкурса коллективов художественной направленности образовательных

учреждений Руднянского муниципального района «Руднянские самоцветы»

Список участников

 (полностью Ф.И.), возраст

(обязательно)

Ф.И.О. руководителя Название

коллектива

(при наличии)

Краткое наименование

образовательного учреждения

Название номера

Место

Театральное искусство

Беликов Михаил, 13,лет

Сигаева Софья, 13 лет

Староверова Татьяна

Викторовна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Сценка «Что за дети

нынче, право…»
1 место

Вокальное пение

6-10 лет

Блохина Дарья 9 лет

Блохина Полина 7 лет

Перцев Алексей

Иванович

 МКОУ «Ильменская

СОШ»

 «Моя сестра» 1 место

Маслова Полина, 7 лет Пяточенко В.М  МКОУ «Матышевская СОШ» «Я такая в маму» 2 место

Валиев Тимур, 6 лет

Гусева Вероника, 6 лет

Иванова Алина, 6 лет

Кудусова Лейсан, 6 лет

Сивов Андрей, 6 лет

Филимонихина А.В  МКОУ «Матышевская СОШ»  «Улыбка» 3 место

Абраменко Анастасия, 7 лет

Безруков Евгений, 7 лет

Богатырёв Егор, 7 лет

Жеребцов Алексей, 8 лет

Лебедев Захар, 7 лет

Колесникова Полина, 7 лет

Мандрыкина Виктория, 8 лет

Наумова Мария, 8 лет

Лободенко Степан, 7 лет

Стороженко Ангелина, 7 лет

Абраменко Алёна

Игоревна

«Школа

вокала»

Руднянский ЦДТ «Из чего же…» 3 место

11-13 лет

Семёнова Лиза. 12 лет Решетняк Елена

Викторовна

- МКОУ «Лемешкинская СОШ» С добрым утром, люди! 1 место

Баканова Виктория, 12 лет Косихина Людмила

Николаевна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Песня «Ветер перемен» 2 место

Орловская Анна, 12 лет Цурихина Оксана

Владиславовна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Песня «Мандариновое

солнце»

3 место

14-18 лет

Тухтаев Захар,17 лет Скобликова Валерия  МКОУ «Большесудаченская Время жить 3 место

Владимировна СОШ»

Орловская Алина, 14 лет Косихина Людмила

Николаевна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Песня «Любовь к

России»
3 место

Хореографическое  мастерство

6-10 лет

Чемес Вероника 12 лет

Шестакова Варвара 9 лет

Шестакова Дарья 11 лет

Стаценко Елизавета 11 лет

Калинич Вера 11 лет

Янчик Юлия

Сергеевна

«Радуга» МКОУ «Ильменская

СОШ»

Танец «Стиляги» 1 место

Митрофанов Максим, 10 лет

Минакова Алина, 10 лет

Мягкова Анастасия, 10 лет

Купряшов Сергей, 10 лет

Шитова Елена

Владимировна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Танец «Зеркальный

вальс»
2 место

Алиева Фидан ,10 лет

Астраханцев Алексей ,10лет

Гусев Станислав ,10лет

Давыдова  Елизавета ,10лет

Исмаилова Самира ,10 лет

Князева Олеся ,10 лет

Кузьменко Константин,10лет

Матухнов Антон,10лет

Миронова  Елизавета,10лет

Морозова

Юлия

Александровна

Учащиеся 4

класса

МКОУ

«Матышевская

СОШ»

«Мамино сердце» 3 место

11-13 лет

Думенко Анна, 13 лет

Глинкина Арина, 13 лет

Покрепа Александра, 13 лет

Алексин Арсений, 13 лет

Галкина Дарья, 13 лет

Жидкова Екатерина, 13 лет

Панфёрова Елена

Юрьевна

«Конфетти» МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Первый парень на

деревне»
1 место

Задыхин Ярослав,12лет

Задыхина Дарья, 12лет

Винницкий Андрей,12 лет

Макеев Сергей,12лет

Фатеев Дмитрий,12лет

Чекурова Полина,12лет

Панова Анна

Юрьевна

Учащиеся 6

класса

МКОУ «Большесудаченская

СОШ»

Джентльмены с газетой  2 место

Аслибеков Магомед, 11 лет

Бирюков Андрей, 12 лет

Жданов Артём, 11 лет

Забродин Кирилл, 12 лет

Цурихина Оксана

Владиславовна

«Ровесники» МКОУ «Лопуховская СОШ» Танец «Варенька» 3 место

Шушпанов Святослав, 11 лет

Романенко Ангелина, 11 лет

Нарбекова Ксения,12 лет

Панкова Дарья, 11 лет

Яшихина Ольга,11 лет

 Житенёва Анна, 12лет

Иванова Вероника, 11 лет

Горбунов Матвей, 11 лет

Волошин Антон, 11лет

Карабанов Дмитрий,11 лет

Фролова Надежда

Игоревна

Учащиеся

5 класса

МКОУ «Большесудаченская

СОШ»

Дискотека  90-х 3 место

14-18 лет

Астанина Татьяна, 18 лет

Семёнова Ксения, 17 лет

Мажева Ангелина, 17 лет

Шестакова Ольга, 17 лет

Панфёрова Елена

Юрьевна

«Конфетти» МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Красны девки» 1

Рыбянченко Анна, 13 лет

Шевченко Карина, 14 лет

Шевченко Татьяна, 14 лет

Шмал Ангелина,13 лет

Большакова Ева, 17 лет

Лотц Г.А. Вдохновение МКОУ «Осичковская СОШ» Патриотический танец

«Встанем»
1

Валиева Анжелика,14 лет

Чихирникова Эвелина,14 лет

Титаренко Дарья 14лет,

Чурзина Дарья ,14 лет

Чевардова  Юля,14лет

Никипелова Анастасия,16лет

Ревенко  Ольга,15лет

Биолиева Амина,13лет

Яблонская

Ольга

Юрьевна

Лада МКОУ

« Матышевская

СОШ»

« Улетай» 2